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GWIAZDY GIMPLAY-SHOW NAGRODZONE
W tym roku do konkursu przystąpiło łącznie 96 uczniów szkół podstawowych i
gimnazjów z terenu gminy Radziechowy-Wieprz. Najlepszych z nich można było
usłyszeć raz jeszcze na koncercie laureatów 20 maja 2014 na scenie Obiektu
Infrastruktury Okołoturystycznej w Wieprzu.

Tegoroczne występy zaskakiwały wysokim poziomem i  trudnym repertuarem. Choć konkurs
GIMPLAY-SHOW jest już znany od lat to nie często zdarza się także, że występujący śpiewają na
nim piosenki własnego autorstwa – w tym roku własnym utworem „Marzenia” zaprezentował się
Paweł Zawiła. Za fantastyczny pokaz pracy zespołowej niewątpliwie należą się pochwały dla
reprezentacji  Szkoły  Podstawowej  w  Juszczynie.  Dwunastoosobowy  zespół  cymbalistów  z
wokalistką  Niną  Grzegorek  w  fantastyczniej  i  delikatnej  zarazem  aranżacji  przypomniał
zebranym o znanej piosence Majki Jeżowskiej „A ja wolę moją mamę”. Ciekawe i pomysłowe
były  także występy taneczne,  wśród których na szczególną pochwałę  zasługuje  oryginalna
inscenizacja  kuchni  restauracyjnej  przygotowana  przez  uczniów  z  Zespoły  Szkolno-
Przedszkolnego  w  Przybędzy.

Jak co roku uczestnicy konkursu mogli wystąpić w dwóch kategoriach – tanecznej i wokalnej.
Występy oceniane były przez pryzmat nie tylko inwencji twórczej i śmiałego repertuaru, ale
przede wszystkim z uwagi na poprawne wolanie i  rytmicznie wykonie utworów w kategorii
wokalnej, oraz dynamikę i płynność ruchu i choreografię w kategorii tanecznej.

Komisja,  pod przewodnictwem pani  mgr  Bogusłwy Dziergas  –  nauczycielki  tańca,  muzyki  i
wychowania fizycznego, zadecydowała o następującym podziale miejsc:

 

GIMNAZJA:

Kategoria wokalna

Miejsce I Kinga Kręcichwost, Niewidzialna dłoń – N. Kukulska, GIM WIEPRZ, 173 pkt.

Miejsce I Joanna Pytlarczyk, Think of me – Andrew Loyd Webbers, GIM RADZIECHOWY, 173 pkt.

Miejsce  III  Wioleta  Setla,  Gabriela  Tracz,  Radość  najpiękniejszych  lat  –  A.  Jantar,  GIM
RADZIECHOWY, 164 pkt.

WYRÓŻNIENIE: Paweł Zawiła, Marzenia – utwór własny, GIM WIEPRZ, 163 pkt.

 

Kategoria Taniec
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WYRÓŻNIENIE: Martyna Howaniec, Kinga Kręcichwost, Łucja Dudek, Ewelina Maślanka, Sabina
Pieronek, Martyna Borowińska, Mix – wspomnienia z wakacji, GIM WIEPRZ, 166 pkt.

 

SZKOŁY PODSTAWOWE:

Kategoria wokalna

Miejsce I Julia Raczek, Najtrudniejszy pierwszy krok – Anna Jantar, ZSP w Radziechowach, 179
pkt.

Miejsce II Julia Pieczarka, My Słowianie – Cleo-Donatan ZSP w Bystrej, 175 pkt.

Miejsce  II  Nina  Grzegorek  z  zespołem instrumentalnym,  A  ja  wole  moją  mamę –  Majka
Jeżowska, SP w Juszczynie, 175 pkt.

Miejsce II Klaudia Golasik, Hallelujah, ZSP w Radziechowach, 175 pkt.

WYRÓŻNIENIE: Leopold Kupczak, Zimny drań, ZSP w Przybędzy, 174 pkt.

 

Kategoria Taniec

Miejsce I Alina Chmiel, Malwina Tracz, Wioletta Andrzejak, Sandra Bernad, Weronika Tracz,
Damian Murański, Dominik Talik, W kuchni, SP PRZYBĘDZA, 179 pkt.

Miejsce II Martyna Suława, Natalia Motyka, Roxana Caputa, Dominika Caputa, Joanna Błachut,
Ilona Żuławska Thiller – Michael Jackson, Monster Dancers – Upiorne tancerki, SP WIEPRZ, 173
pkt.

Miejsce III  Kaja Konior, Sylwia Figura, Patrycja Matala, Weronika Okwat, Emilia Kościewicz,
Katarzyna  Rodak,  Natalia  Rodak,  Grzegorz  Figura,  Oliwia  Biegun,  Oliwia  Biernat,  Emilia
Murańska, Anna Puda, Julia Kosiec, Julia Kozieł, Patrycja Kosiec, Elżbieta Szczotka, Disco – zespół
TOP DANCE, SP BRZUŚNIK, 172 pkt.

Organizatorem  Konkursu  jest  Gimnazjum  Międzynarodowego  Partnerstwa  z  Oddziałami
Dwujęzycznymi w Wieprzu. Przebieg imprezy  koordynowała tradycyjnie pani mgr Alina Jakubiec.
Sponsorami  nagród  dla  zwycięzców był  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  Radziechowy-
Wieprz oraz Gminne Centrum Kultury Promocji Turystyki Radziechowy-Wieprz.

Jeszcze raz gratulujemy uczestnikom wspaniałych występów!

(M.Husar, Foto: P.Trzmielewski)


